Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРОНШТАДТ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____ 2016 года          № __

О внесении изменений в Постановление Местной

Администрации города Кронштадта от 22

февраля 2013 года № 3 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг Местной Администрации

города Кронштадта, предоставляемых по

принципу одного окна»

В связи с принятием Закона Санкт-Петербурга от 25.12.2015 №

871-170 "О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга "Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге" которым

внесены изменения в  Закон Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года

№ 420-79 "Об организации местного самоуправления в

Санкт-Петербурге"  в части  исключения подпункта 17 пункта 1 статьи

10,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу п.1 Приложения  к Постановлению Местной
Администрации города Кронштадта от 22.02.2013 №3 «Об

утверждении перечня муниципальных услуг Местной Администрации

города Кронштадта, предоставляемых по принципу одного окна».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Кронштадтский
Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте

Местной Администрации города Кронштадта в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

http://kronmo.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после
дня официального опубликования (обнародования).

4. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

города Кронштадта                      С.А. Бандура

consultantplus://offline/ref=EC9580B897B24284A93F2608F3123DED879E2224115AD109807F6CE454e9H0Q
consultantplus://offline/ref=EC9580B897B24284A93F2608F3123DED879E2224115AD109807F6CE454901EF29368CC12B5E07A64e1HEQ
consultantplus://offline/ref=EC9580B897B24284A93F2608F3123DED879E2224115AD109807F6CE454901EF29368CC12B5E07A64e1HEQ
http://kronmo.ru/